

PORTAAN KOULUN VANHEMPAINKERHON KOKOUS 01.02.2015 klo 17:30

PÖYTÄKIRJA

Läsnäolijat: Minna Nyman, Sirpa Hovila, Markku Juslin, Mira Juslin, Johanna Rekola, Niina Väre-Oksa, Sanna Savela, Kirsi Salmu-Yrjölä, Päivi Zetterman.

Johanna Peltö-Huikko toimitti sähköpostilla asioita kokoukseen. Asiat käsiteltiin ko. aiheen yhteydessä.

1. Toteutuneet tapahtumat - katsaus

Joulumyyjäiset tuotto Portaassa 1 121€

Liesjärven joulutorin tuotto 26€, lisäksi kotimyynti 128€

Vapaaehtoinen puuroraha n. 280€

Yhteensä = 1 555 €

Menoja:

- Joulujuhlan menot 55€
- Joulukakut koulun henkilökunnalle 21.55€

Kohdeavustuksia:

- Kuninkaankartanolta 300€ kiipeilytelineeseen
- Roosa Aaltosen palkintoraha 500€ kiipeilytelineeseen

Luokkaretkeen ehdotamme käytettäväksi pienempää summaa esim. 500€. Siitä säästyneet rahat voimme käyttää kiipeilytelineen hankintaan. Sirpa ilmoittaa koululle luokkaretkibudjetin.

2. Varainhankinta

Kiipeilytelineen hankintaan tulee keksiä erinäisiä varainhankintatapoja. Kaikki ideat otetaan vastaan!

Päätettiin ottaa myyntiin Jokioisten leivän tuotteita keväällä niin, että tuotteet toimitettaisiin ennen pääsiäistä/vappua. Sanna Savela vastuuhenkilönä selvittää aikataulua. Voitte jo nyt kaikki markkinoida tutuille mahdollisuutta tilata mm. naperomunkkeja vapuksi.

Ullakoiden aarteet tapahtumasta keskusteltiin, mutta tapahtumaa ei todennäköisesti järjestetäkään tänä vuonna. Kyläyhdistyksen seuraavassa kokouksessa asiasta tehdään päätös. Ehdotamme että voisimme vaihtoehtoisesti Ullakoiden aarteiden tapahtuman sijaan ottaa Porras Osaa/Unikeontori-tapahtumassa heinäkuun lopulla hoitaaksemme lättypisteen tai kahvion.

Ehdotuksena osallistua mahdolliseen sammutinhuoltotapahtumaan kahvituksen merkeissä (ideana vapaaehtoinen kahviraha, joka todennäköisesti tuottaisi enemmän kuin maksullinen kahvi). Markku Juslin ilmoittaa koska tapahtuma voisi olla.

Keskustelimme Isänpäivälounas tapahtumasta kylätalolla. Alustavasti päätimme tämän toteuttaa lähiruokateemalla, mutta tarkemmat suunnitelmat tehdään syksyllä. Kaikki hygieniapassin omistajat ilmoittautukaa, kiitos!

Joulumyyjäisiin yritämme saada kauralyhteitä myyntiin – jos joku viljelisi kauraa siihen tarkoitukseen. Tietoa kenelle on tulossa kauraa viljelykseen ja voisi lahjoittaa pienen nurkan tähän tarkoitukseen? Tästä voi tehdä myös oppimistapahtuman eli miten sidotaan perinteinen kauralyhde.

Syksyllä toteutamme ”sukkamyynnin”, mutta todennäköisesti vaihdamme toimittajaa, jotta saamme hieman vaihtelua tuotevalikoimaan ja tuomme osaltamme suomalaista työtä. Täältä voi käydä jo vähän tutkimassa valikoimaa: <http://www.jar-x.fi/>

Tämä myynti on aika helppo keino saada varoja, joten tässä kannattaa olla aktiivinen myyjä. Jo nyt voi markkinoida tutuille, sukulaisille ja naapureille tulossa olevasta myyntikampanjasta. Mm. Isänpäiväksi ja jouluksi hyviä tuotteita.

3. Kiipeilyteline tmv.

Päätimme hankkia kiipeilytelineen tmv.

Tilillä rahaa käytettävissä nyt 3 800€ tähän tarkoitukseen. Päätimme budjetiksi (eli oman rahan osuus) 5 000€. Puuttuma summa 1 200€ kerättävä eri varainhankintakeinoin ja mahdollisin lahjoituksin. Jokainen joka tuntee jonkun jossakin yhdistyksessä/yrityksessä (MLL, Rotary, Lions, etc) ottaa yhteyttä heihin ja selvittää, olisiko mahdollista saada heiltä lahjoitus kiipeilytelineeseen. Jokainen lahjoitus on arvokas! Toivon tässä aktiivisuutta kaikilta, jotta pääsemme tavoitteeseemme. Vanhempainkerhon tilinumero, jolle lahjoitukset tulee ohjata:

FI17 5025 2020 0008 04

Tavoite hankinnalle kesä 2016.

Kiipeilytelineen hankintaan tulee keksiä erinäisiä varainhankintatapoja. Kaikki ideat otetaan vastaan!

Sirpa Hovila selvitti Lounaplussalta että teoriassa on mahdollista saada EU hankeavustusta kiipeilytelineeseen koulun pihalle. Sovimme tapaamisen Lounaplussan edustajan kanssa helmikuun puolivälissä, kun heillä asiasta on tarkempaa tietoa.

Sirpa Hovila on ollut yhteydessä Tammelan kunnan tekniseen toimeen, liikuntatoimeen sekä kasvatus- ja sivistystoimeen asian suhteen. Pyysivät palaamaan asiaan, kun meillä on ehdotus hankinnasta valmiina.

Sirpa laittaa kyselyä toimittajille, mitä heillä on tarjota meille, kunhan EU tuki asia on tiedossa. Kyselyssä tulee mainita kenelle (ikähaarukka), mikä on budjetti ja mitä haluamme että telineessä on (iso liukumäki ja palomiesputki ovat lasten toiveita tällä hetkellä)

4. 6-luokkalaisten kevään Disco(t)

Perjantaina 13.2. 18 – 21. Vastuuhenkilö Tiina Patjas, hoitaa valvojat ja myytävät. Mahdollisesti vapun tienoilla toinen, jos 6-luokkalaisten niin päättävät.

5. Muita asioita

Päätimme pitää joulumyyjäiset **La 28.11.2015 klo 10 -13**. Merkitkää jo nyt kalenteriinne.

Osallistumme äidit vastaan oppilaat pesismatsiin keväällä. Ehdotuksena tuli myös jääkiekko-ottelu äidit vastaan oppilaat.

Päätimme että emme hanki enää xylitol -pastilleja kun ne loppuvat. Sirpa ilmoittaa tästä koululle.

Keväällä tarjoamme oppilaille jääkiekko-ottelun Forssassa (FoPS kotipeli, pudotuspeli) ja kahviosta mehun ja munkin. Tästä tulee tarkempaa tietoa kun pudotuspelien aikataulut ovat tiedossa.

Käsittelimme ehdotusta vaihtoehdosta tukea vanhempainkerhon toimintaa (eli oppilaiden uunteja, luokkaretkeä, kiipeilytelineen hankinta, välineiden hankintaa ym)

tilanteessa, että vanhemmat haluaisivat olla mukana tekemässä ja tukemassa tätä toimintaa, mutta eivät olosuhteiden pakosta ehdi osallistumaan tapahtumiin ja talkoisiin. Ehdotettiin mahdollisuutta maksaa ”tukimaksu”. Ehdotus sai kannatusta. Asia päätetään lopullisesti seuraavassa kokouksessa. Laittakaa kommentteja asian suhteen.

Seuraava kokous pidetään maaliskuu-huhtikuussa - tästä tulee erikseen tietoa.

Kokous päätettiin klo 18.50.